

Stavba: Rekonstrukce budovy DDM v Suchdole
Zhotovitel: Konstruktis Praha, spol. s r.o.
Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
GP: STARÝ A PARTNER s.r.o.
TDS: AUSTIS stavební s.r.o.

ZL č.

1

Název ZL : ZL č. 1 - Vícepráce a méněpráce od 29.9.2021 - 31.1.2022
sestavující se ze ZL č. 1.1.- 1.6.

Původní řešení v PD :
viz. jednotlivé ZL 1.1.-1.6.

Návrh nového řešení :
viz. jednotlivé ZL 1.1.-1.6.
vzhledem k objemu vícepráci žádá zhotovitel o prodloužení termínu dokončení o 14pracovních dnů

Odůvodnění :
provedení prací vyvolaných prováděním díla - viz. jednotlivé ZL 1.1. - Z.L.1.6.

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z URS a tržních cen.

Popis položky	Cena
ZL č. 1.1. (vč. méněpráci)	255 255
ZL č. 1.2.	8 009
ZL č. 1.3.	18 708
ZL č. 1.4.	4 767
ZL č. 1.5.	1 803
ZL č. 1.6.	8 900
Ostatní náklady (Vedlejší rozpočtové náklady spojené s pracemi)	0

CELKEM Kč (bez DPH) : 297 441

DPH 21% : 62 463

CELKEM Kč (vč. DPH) : 359 904

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o.

Dne: 31.3.2022

Vypracoval:

Podpis:

Vyjádření projektanta a zpracovatele výkazu výměr : Starý a partner s.r.o.

Dne:

za projektanta :

Podpis:

Vyjádření TDS: AUSTIS stavební s.r.o.

Dne: 31.3.2022

za TDS:

Podpis:

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL): Magistrát hl.m. Paha, Odbor školství, mládeže a sportu, Oddělení inv

Dne: 31.3.2022

za objednatele : Ing. Veronika Malá

Podpis:

Stavba: Rekonstrukce budovy DDM v Suchdole
Zhotovitel: Konstruktis Praha, spol. s r.o.
Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
GP: STARY A PARTNER s.r.o.
TDS: AUSTIS stavební s.r.o.

ZL č.

1.1.

Název ZL: ZL č. 1.1. - Vícepráce a méněpráce od 29.9.2021 - 31.1.2022

kapitola bourání

Původní řešení v PD :

- 1 - žádné - v projektu nebylo řešeno, protože tyto konstrukce byly zakryté a nedal se v rámci projektových prací zjistit skutečný stav
- 2 - "podřezání" objektu řezovou pilou - v rámci projektových prací nebyl známý druh zdiva, dle dostupných původních projektů se uvažovalo se zdivem cihelným
- 3 - vyklizení původního zanechaného zařízení a odpadu - nebylo předmětem PD ani rozpočtu ke SOD - dohoda dodatečně
- 4 - bourání stáv. trámového stropu 1.NP toalet v havarijním stavu - nebylo řešeno - skryté konstrukce nebylo možné předpokládat
- 5 - bourání vnitřního zateplení z heraklitu v 1.PP - nebylo řešeno - skryté konstrukce zjištěno až při bourání

Návrh nového řešení :

- 1 - vybourání základových betonů + odstranění skrytých konstrukcí pod urovní terénu
- 2 - "podřezání" objektu diamantovým lanem
- 3 - vyklizení původního zanechaného zařízení a odpadu na žádost provozovatele DDM včetně likvidace
- 4 - bourání stáv. trámového stropu 1.NP toalet v havarijním stavu
- 5 - bourání vnitřního zateplení z heraklitu v 1.PP

Odůvodnění :

- 1 - bourání betonových základů + skrytých konstrukcí překážejících zhotovení podřezání objektu
- 2 - změna technologie podřezání objektu z řezové pily na diamantové lano z důvodu smíšeného zdiva a neprůběžné spáry
- 3 - vyklizení původního zanechaného zařízení a odpadu na žádost provozovatele DDM včetně likvidace
- 4 - bourání stáv. trámového stropu 1.NP toalet v havarijním stavu
- 5 - bourání vnitřního zateplení z heraklitu v 1.PP

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen.

Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
vícepráce				282 171,06
méněpráce				-26 916,12

CELKEM Kč (bez DPH) :

255 255

DPH 21%

53 604

CELKEM Kč (vč. DPH) :

308 858

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o.

Dne: 30.3.2022

Vypracoval:

Podpis:

Vyjádření projektanta a zpracovatele výkazu výměr : Starý a partner s.r.o.

souhlas ANO

Dne:

za projektanta :

Podpis:

Vyjádření TDS: AUSTIS stavební s.r.o.

souhlas ANO / NE

Dne:

za TDS:

Podpis:

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL): Magistrát hl.m. Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu, Oddělení investiční

souhlas ANO / NE

Dne: 31.5.2022

za objednatele : Ing. Veronika Malá

Podpis:

Stavba: Rekonstrukce budovy DDM v Suchdole
Zhotovitel: Konstruktis Praha, spol. s r.o.
Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
GP: STARÝ A PARTNER s.r.o.
TDS: AUSTIS stavební s.r.o.

ZL č.

1.2.

Název ZL: ZL č. 1.2. - Vícepráce a méněpráce od 29.9.2021 - 31.1.2022

svislé konstrukce

Původní řešení v PD :

žádné - v projektu nebylo řešeno, protože se prokázalo až při odstraňování omítek, že stávající konstrukce je zčásti tvořena deskami Heraklit, které byly odstraněny a původní zdivo bylo značně nerovné a proto se rozhodlo o vyzdění předstěny

Návrh nového řešení :

vybudování přizdívky Ytong

Odůvodnění :

z důvodu nerovnosti stávajícího obvodového zdiva m.č. 0.2.

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z URS a tržních cen.

Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový soupis prací				
CELKEM Kč (bez DPH) :				8 009
DPH 21%				1 682
CELKEM Kč (vč. DPH) :				9 691

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o.

Dne: 31.3. 2022

Vypracoval:

Podpis:

Vyjádření projektanta a zpracovatele výkazu výměr : Starý a partner s.r.o.

Dne:

za projektanta :

Podpis:

Vyjádření TDS: AUSTIS stavební s.r.o.

Dne:

31.3. 2022

za TDS:

Podpis:

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL): Magistrát hl. m. Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu, Oddělení

Dne: 31.3. 2022

za objednatele : Ing. Veronika Malá

Podpis:

Stavba: Rekonstrukce budovy DDM v Suchdole
Zhotovitel: Konstruktis Praha, spol. s r.o.
Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
GP: STARÝ A PARTNER s.r.o.
TDS: AUSTIS stavební s.r.o.

ZL č. 1.3.

Název ZL : ZL č. 1.3. - Vícepráce a méněpráce od 29.9.2021 - 31.1.2022

kapitola vodorovné konstrukce

Původní řešení v PD :

žádné - v projektu nebylo řešeno, protože se až při odkrývání konstrukcí ze spodní i horní strany zjistil havarijní stav nosných stropních dřevěných trámů. Při projektu byly konstrukce zakryté, nepřístupné

Návrh nového řešení :

výměna stropních konstrukcí toalet 1NP za ocelové nosníky a VSŽ plechy

Odůvodnění :

výměna havarijního stavu (zjištěného po odkrytí) dřevěných stropních konstrukcí, které neměly dostatečné uložení

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen.

Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
---------------	----	--------	------------	------

viz příložený položkový soupis prací

CELKEM Kč (bez DPH) :

18 708

DPH 21%

3 929

CELKEM Kč (vč. DPH) :

22 637

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o.

Dne: 31.3.2022

Vypracoval:

Podpis:

Vyjádření projektanta a zpracovatele výkazu výměr : Starý a partner s.r.o.

Dne:

za projektanta :

Podpis:

Vyjádření TDS: AUSTIS stavební s.r.o.

Dne:

31.3.2022

za TDS:

Podpis:

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL): Magistrát hl.m. Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu, Oddělení investic

Dne: 31.3.2022

za objednatele : Ing. Veronika Malá

Podpis:

Stavba: Rekonstrukce budovy DDM v Suchdole
Zhotovitel: Konstruktis Praha, spol. s r.o.
Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
GP: STARÝ A PARTNER s.r.o.
TDS: AUSTIS stavební s.r.o.

ZL č. 1.4.

Název ZL: ZL č. 1.4. - Vícepráce a méněpráce od 29.9.2021 - 31.1.2022

kapitola Úpravy povrchů

Původní řešení v PD :

žádné - v projektu nebylo řešeno, protože až při stavebních pracích - odstraňování původních výmalb se zjistila velká nesoudržnost původních omítek, které bylo nutné zesílit pletivem a z toho vyplynula nutnost nového štuky

Návrh nového řešení :

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm

Odůvodnění :

změny vyvolané stavem objektu, přizdáním příčky Ytong) m.č. 0.02.)

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z URS a tržních cen.

Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz přiložený položkový soupis prací				
CELKEM Kč (bez DPH) :				4 767
DPH 21%				1 001
CELKEM Kč (vč. DPH) :				5 768

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o.

Dne: 31.8.2022

Vypracoval:

[Redacted Signature]

Podpis:

[Redacted Signature]

Vyjádření projektanta a zpracovatele výkazu výměr : Starý a partner s.r.o.

souhlas ANO

Dne:

za projektanta :

[Redacted Signature]

Podpis:

[Redacted Signature]

Vyjádření TDS: AUSTIS stavební s.r.o.

souhlas ANO / NE

Dne:

31.8.2022

za TDS:

[Redacted Signature]

Podpis:

[Redacted Signature]

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL): Magistrát hl.m. Praha, Odbor školství, mládeže a sportu, Oddělení investic

souhlas ANO / NE

Dne:

31.8.2022

za objednatele : Ing. Veronika Malá

Podpis:

[Redacted Signature]

Stavba: Rekonstrukce budovy DDM v Suchdole
Zhotovitel: Konstruktis Praha, spol. s r.o.
Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
GP: STARÝ A PARTNER s.r.o.
TDS: AUSTIS stavební s.r.o.

ZL č.

1.5.

Název ZL : ZL č. 1.5. - Vícepráce a méněpráce od 29.9.2021 - 31.1.2022

kapitola izolace proti vodě a vlhkosti

Původní řešení v PD :
bourání jímký

Návrh nového řešení :
vnější hydroizolace jímký

Odůvodnění :
jímký zůstává zachována a je potřeba izolovat

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen.

Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový soupis prací				
CELKEM Kč (bez DPH) :				1 803
DPH 21%				379
CELKEM Kč (vč. DPH) :				2 181

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o.

Dne: 31.8.2022

Vypracoval:

Podpis:

Vyjádření projektanta a zpracovatele výkazu výměr : Starý a partner s.r.o.

souhlas ANO / NE

Dne:

za projektanta :

Podpis:

Vyjádření TDS: AUSTIS stavební s.r.o.

souhlas ANO / NE

Dne: 31.8.2022

za TDS:

Podpis:

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL): Magistrát hl.m. Praha, Odbor školství, mládeže a sportu, Oddělení investic

souhlas ANO / NE

Dne: 31.8.2022

za objednatele : Ing. Veronika Malá

Podpis:

Stavba: Rekonstrukce budovy DDM v Suchdole
Zhotovitel: Konstruktis Praha, spol. s r.o.
Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu
GP: STARÝ A PARTNER s.r.o.
TDS: AUSTIS stavební s.r.o.

ZL č.

1.6.

Název ZL : ZL č. 1.6. - Vícepráce a méněpráce od 29.9.2021 - 31.1.2022

kapitola konstrukce tesařské

Původní řešení v PD :

žádné - v projektu nebylo řešeno, protože až při stavebních pracích - sejmutí podhledu - bylo možné zjistit, že střešní okno je osazeno tak, že byla přerušena krokem ve střešní konstrukci bez výměn. Tato byla doplněna.

Návrh nového řešení :
doplnění krokve

Odůvodnění :
oprava krovu - dodatečné doplnění krokve

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen.

Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz přiložený položkový soupis prací				
CELKEM Kč (bez DPH) :				8 900
DPH 21%				1 869
CELKEM Kč (vč. DPH) :				10 769

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o.

Dne: 31.3.2022

Vypracoval:

Podpis:

Vyjádření projektanta a zpracovatele výkazu výměr : Starý a partner s.r.o.

souhlas ANO / NE

Dne:

za projektanta :

Podpis:

Vyjádření TDS: AUSTIS stavební s.r.o.

souhlas ANO / NE

Dne: 31.3.2022

za TDS:

Podpis:

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL): Magistrát hl.m. Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu, Oddělení investiční

souhlas ANO / NE

Dne: 31.3.2022

za objednatele : Ing. Veronika Malá

Podpis:

Přístavba a stavební úpravy DDM, Praha 6

**VÍCEPRÁCE
ZL 1**

Popis	č. ZL	Cena
SO 01: Stavební objekt 01		
001: Zemní práce		
002: Základy		
003: Svislé konstrukce	ZL 1.2.	8 009
004: Vodorovné konstrukce	ZL 1.3.	18 708
006: Úpravy povrchu	ZL 1.4.	4 767
008: Vedení dálková a přípojná		
009: Ostatní konstrukce a práce		
096: Bourání	ZL 1.1.	255 255
099: Přesun hmot HSV		
711: Izolace proti vodě a vlhkosti	ZL 1.5.	1 803
712: Povlakové krytiny		
713: Izolace tepelné		
763: Konstrukce montované		
764: Konstrukce klempířské		
766: Konstrukce truhlářské		
767: Konstrukce zámečnické		
7676: Výplně vnější		
7679: Ostatní výrobky		
771: Podlahy z dlaždic		
776: Podlahy povlakové		
781: Obklady		
784: Malby		
720: Zdravotní technika		
730: Vytápění		
740: Vzduchotechnika		
750: Silnoproud		
751: Slaboproud		
Konstrukce tesařské	ZL 1.6.	8 900
VN: Vedlejší náklady		-
Celkem (bez DPH)		297 441
DPH 21%		62 463
Celkem (včetně DPH)		359 904

Přístavba a stavební úpravy DDM, Praha 6

VÍCEPRÁCE
ZL 1

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt		SO 00: Ostatní náklady				-
Oddíl		V03: Zařízení staveniště				-
ON	030001000	Zřízení zařízení staveniště	%		297 441,20	-
ON	035103005	Náklady na provoz ZS	%		297 441,20	-
ON	039002000	Zrušení zařízení staveniště	%		297 441,20	-

Přístavba a stavební úpravy DDM, Praha 6
Stavebně statická část

VÍCEPRÁCE a MÉNĚ PRÁCE
ZL 1

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
VÍCEPRÁCE						
Oddíl		096: Bourání - viz. změnový list č. 1.1.				282 171,06
1	17	Bourání základů z betonu prostého bourání betonového kanálku odvětrání betonový základ u keramiky betonový základ u jímký betony u dveří plynovodní přípojka	m3	9,250 5,500 1,500 1,000 0,250	3 200,00	29 600,00
2	URS	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonového postupným rozebíráním (ŽB základová deska pod zahradním domkem)	m3	1,500	7 360,00	11 040,00
3	5	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně (vykopání štěrkového záspy pod betonovým kanálkem)	m3	9,000	2 060,00	18 540,00
4	61	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	33,118	650,00	21 526,96
5	62	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	33,118	240,00	7 948,42
6	63	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	331,184	15,00	4 967,76
7	64	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	33,118	280,00	9 273,15
8	URS	Odstranění geotextílií ze základové spáry	m2	110,000	20,40	2 244,00
9	URS	Demontáž ukončovací lišty pro přichycení izolace (hydroizolace sokl - nopová fólie)	m	45,000	23,60	1 062,00
10	R	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé (hydroizolace sokl - nopová fólie)	m2	110,000	25,30	2 783,00
11	URS	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé (hydroizolace odvětrání) (hydroizolace sokl)	m2	160,000 50,000 110,000	25,30	4 048,00
12	URS	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	0,640	10 500,00	6 720,00
13	R	demontáž drenážního potrubí 150mm okolo objektu	bm	52,000	56,80	2 953,60
14	R	Podřezání objektu diamantovým lanem - příplatek nad rámec řetězové pily smíšené kameno-cihelno-betonové zdivo bez průběžné souvislé spáry	m2	38,224	2 300,00	87 915,20
15	R	Likvidace komunálního odpadu - zařízení zanechané DDM Suchdol - nábytek, vybavení apod. - 9m3 kontejnery	kont	5,000	5 500,00	27 500,00
16	R	vynošení komunálního odpadu na kontejnery	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
17		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm (mezi m.č. 1.04 a 1.06)	m2	2,160	120,00	259,20
18	R	Odstranění tepelné izolace m.č. 0.02 + 0.13 (demontáž celého souvrství, 2x50mm Heraklīt + odstranění rabicového pleťiva, přesun na kontejner, likvidace)	m2	32,848	240,00	7 883,52
19	URS	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,625	4 650,00	2 906,25

20	R		Demontáž prkenného základu, a podbití, a trámů, vč. přesunu a likvidace	m2	6,000	2 500,00	15 000,00
21		974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	12,000	250,00	3 000,00
MÉNĚPRÁCE							
59	SP	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonového těžkou mechanizací	m3	-5,20	2 550,00	-13 260,00
3	SP	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	-14,49	240,00	-3 477,12
60	SP	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	-7,80	650,00	-5 070,00
61	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-7,80	240,00	-1 872,00
62	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-70,20	15,00	-1 053,00
63	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-7,80	280,00	-2 184,00
							-26 916,12

Oddíl							
003: Svislé konstrukce - viz. změnový list č. 1.2.							
23	URS	346272216.XLA	Přizdívka z tvárnice Ytong Obezdivka tl 50 mm (m.č. 0.02 = (4,26x2,8)-(0,6x0,5)+(2,2x1,3)	m2	14,488	520,00	7 533,76
1	SP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,731	650,00	475,12
							8 008,88

Oddíl							
004: Vodohodné konstrukce - viz. změnový list č. 1.3.							
24			D+M ocelových nosníků IPN 120, IPN 140 (dle soupisu Radka Kraftová (Bohuslavová) - email 7.12.2021)	t	0,1466	55 000,00	8 064,65
25			D+M trapézového plechu (dle soupisu Radka Kraftová (Bohuslavová) - email 7.12.2021)	t	0,0656	89 000,00	5 834,84
26			D+M vyztuže svařovanými sítěmi Kan 6/15/15 (dle soupisu Radka Kraftová (Bohuslavová) - email 7.12.2021)	t	0,071	39 700,00	2 818,70
27			Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30 (dle soupisu Radka Kraftová (Bohuslavová) - email 7.12.2021)	m3	0,500	3 980,00	1 990,00
1	SP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	1,433	650,00	931,57
							18 708,19

Oddíl							
006: Úpravy povrchů - viz. změnový list č. 1.4.							
28	11	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty (m.č. 0.02)	m2	14,488	195,00	2 825,16
29	6	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm (m.č. 0.02)	m2	14,488	134,00	1 941,39
							4 766,55

Oddíl							
711: Izolace proti vodě a vlhkosti - viz. změnový list č. 1.5.							
30	R		očistění stěn jimky	m2	3,000	150,00	450,00
31	2	711112002	Provedení izolace proti zemi vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	3,000	25,00	75,00
32	3	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,006	50 000,00	300,00
33	9	711142559	Provedení izolace proti zemi vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	3,000	150,00	450,00
							1 802,64

34	11	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	3,000	167,00	501,00
35	12	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	1,500	1 776,00	26,64

Oddíl Konstrukce tesařské - viz. změnový list č. 1.6.

36	R		Oprava krovu tesařská výměna - dodatečné doplnění krokve rámem, vč. spojovacího materiálu	kpl	1,000	8 900,00	8 900,00
----	---	--	--	-----	-------	----------	----------

DDM Suchdol - podřezání domu

délka [mm]	hloubka [mm]	plocha [m ²]
---------------	-----------------	-----------------------------

řetězová pila

ř1	4 170	140	0,58		
ř2	2 300	500	1,15		
ř3	3 405	500	1,7		
	celkem	3,43	2 830 Kč	9 707 Kč	

diamantové lano

1	4 950	300	1,49		
2	2 950	300	0,89		
	<i>300+1200+900+250+300=2950</i>				
3	2 255	300	0,68		
4	1 560	450	0,70		
5	2 260	450	1,02		
6	2 260	300	0,68		
7					
a	600	300	0,18		
b	950	200	0,19		
8	c	1 100	450	0,50	
	d	1 100	300	0,33	
	a	1 900	450	0,86	
	b	8 250	550	4,54	
	c	9 150	550	5,03	
	d	7 510	550	4,13	
	<i>1750+1640+2900+1220 = 7510</i>				
9	e	1 570	550	0,86	
	f	4 830	550	2,66	
	<i>6050-1220=4830</i>				
	g	2 240	550	1,23	
	<i>1090+1150=2240</i>				
	h	2 370	550	1,30	
10	2 000	450	0,90		
11	2 000	450	0,90		
	celkem	29,07	5 130 Kč	149 129 Kč	

celkem	158 836 Kč
rozpočet SOD	-70 920 Kč
do víceprací	87 916 Kč

cena pily, tj. 2830 + příplatek za lano 2300,- = 5130,-

Rozpočet - oddíl 003 - Svislé kce, položka č.12

Dodatečná izolace PE fólií zdva cihelného tl do 600 mm podřezáním řetězovou pilou

25,06 2 830 Kč 70 920 Kč